
Zapraszamy do udziału w konferencji Żywienie w placówkach nauczania
i wychowania w świetle znowelizowanych przepisów
2015-10-02

W związku ze zmianami przepisów dotyczącymi bezpieczeństwa żywności i żywienia i nowym
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do
sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty Wojewódzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Krakowie we współpracy z Urzędem Miasta Krakowa zapraszają na
konferencję pt. „Żywienie w placówkach nauczania i wychowania w świetle
znowelizowanych przepisów”. Konferencja odbywa się w ramach Kampanii „Zdrowe
żywienie = mądre myślenie”.

 

Spotkanie odbędzie się we wtorek, 20 października 2015 r. w godzinach 10.00 -
14.00 w Urzędzie Miasta Krakowa (Sala Lea i Sala Kupiecka, pl. Wszystkich Świętych
3-4).

 

Celem konferencji jest przekazanie uczestnikom praktycznych wskazówek jak prowadzić
żywienie w placówkach zgodnie z nowym Rozporządzeniem oraz jak wdrażać działania służące
kształtowaniu właściwych nawyków żywieniowych u dzieci i młodzieży.

Na spotkaniu prelegenci przedstawią między innymi aspekty organizacyjne, prawne i sanitarne
dotyczące funkcjonowania sklepików oraz stołówek w szkołach. Omówiona zostanie, także rola
żywienia w profilaktyce chorób dietozależnych a także prezentacja dobrych praktyk.

Konferencja skierowana jest do dyrektorów szkół oraz osób odpowiedzialnych za organizację
żywienia zbiorowego w placówkach.

Karta zgłoszenia znajduje się TUTAJ

Zaproszenie do udziału w konferencji: 

 

Ponadto Pełnomocnik PMK ds. Rodziny Marzena Paszkot zaprasza do udziału w konkursach
odbywających się w ramach kampanii – „Zdrowe odżywianie to mój styl” organizowany przez
Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”,

ul. Reymonta 18 oraz „Zdrowie w roli głównej” przygotowany przez Staromiejskie Centrum
Kultury Młodzieży, gdzie główną forma prezentacji może być piosenka, kabaret, happening, film
lub inne formy teatralne. Konkursy skierowane są do dzieci oraz młodzieży.

 

http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/144632/karta
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/243256
https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/243256
http://bip.krakow.pl/?dok_id=30631


Jednak na szczególną uwagę zasługuje konkurs pn. „Najzdrowszy sklepik szkolny w Krakowie”
skierowany do dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów oraz ajentów sklepików szkolnych.

Na uczestników wszystkich konkursów czekają cenne nagrody.

 

Informacje o ww. konkursach znajdują się na stronach internetowych placówek – 
www.sckm.krakow.pl, www.mdk-dh.krakow.pl

 

Patronat honorowy nad kampanią objął Prezydent Miasta Krakowa oraz Małopolski Kurator
Oświaty.
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